1

UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC

V/v tiếp tục áp dụng các biện

pháp giãn cách xã hội để phòng,

chống dịch COVID-19 trên địa

bàn thành phố Sa Đéc

Sa Đéc, ngày        tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Các ban, ngành Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

         Căn cứ Công văn số 1006/UBND-HC ngày 22 tháng 9 năm 2021 của

UBND Thành phố về việc áp dụng các biện pháp giãn cách xã hội để phòng,

chống dịch COVID-19 trên địa bàn thành phố Sa Đéc.

 Thực hiện Kế hoạch số 282/KH-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2021 của

UBND Tỉnh về việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trên

địa bàn Tỉnh trong tình hình mới.

 Uỷ ban nhân dân Thành phố áp dụng các biện pháp giãn cách xã hội trên

địa bàn theo tinh thần chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân Tỉnh tại Quyết định số

1451/QĐ-UBND-HC ngày 22 tháng 9 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh. Cụ

thể như sau:

 1. Thống nhất áp dụng biện pháp giãn cách xã hội theo tinh thần Chỉ thị

số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ và các quy định,

biện pháp cao hơn, bắt đầu từ 00 giờ ngày 28 tháng 9 năm 2021 cho đến khi có

thông báo mới đối với các địa bàn: Phường 2, Phường 3, Phường 4 và xã Tân

Phú Đông.

 2. Các biện pháp áp dụng giãn cách xã hội để phòng, chống dịch COVID-19

trên địa bàn thành phố Sa Đéc thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn số

1006/UBND-HC ngày 22 tháng 9 năm 2021 của UBND Thành phố.

         Yêu cầu Thủ trưởng các ban, ngành Thành phố và Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân các xã, phường triển khai thực hiện tốt nội dung chỉ đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/VX.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2021-09-27T12:14:16+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T13:53:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T13:53:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T13:55:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!